.lt.:tLì:ì .j:i .t r: r ' ìi ,::'

Rua Dom Fuas Roupinho no 1 1

2480-335 PoÍio de [.4ós

Í.244 401 8'18 . geral@jf-portodemos.pt. htlpsJ/www.freguesiadeportodemos.pt

Encerramento
O presente orçamento, que importa, tanto na receita como na despesa, no total de trezentos e noventa e dois mil cento
e seis euros e trinta cêntimos (392 106,30€), foi aprovado como proposta na reunião da Junta de Freguesia que se
realizou em 2 de dezembro de 2025, de harmonia com o disposto na alínea a) do no1 do art.o 160 do Decreto-Lei no
7512013, de 12 de Setembro.

A Junta de Freguesia

iVanuel Frcitas Barrosa